

## اطلاعیه

« شروع فرآیند درخواست بررسی پرونده برای جایزه تحصیلی سال 99-1398 »

### « ویژه دانشجویان مشغول به تحصیل »

بنیاد ملی نخبگان بر اساس آیین‌نامه «پشتیبانی از فعالیتهای علمی و فرهنگی دانشجویان مستعد تحصیلی کشور»، تسهیلاتی را به دانشجویان مستعد دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور اعطا می‌کند.

شرایط بهره‌مندی از این تسهیلات و مهم‌ترین نکات آن در اطلاعیه ارسالی از بنیاد نخبگان به شرح زیر است:

1. دانشجویان هر یک از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور که واجد شرایط مذکور در «شیوه‌نامه اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر در سال تحصیلی 99-1398» هستند، می‌توانند در این رقابت شرکت کنند.

2. ثبت نام دانشجویان فعلی دانشگاه‌ها از تاریخ 1398/04/05 آغاز می‌شود و فرصت نهایی برای تکمیل پرونده و ارائه درخواست، **پانزدهم مرداد ماه سال جاری** می‌باشد. ضروری است دانشجویان متقاضی، اطلاعات خود را به همراه تصاویر مدارک مثبت، در سامانه اطلاعاتی بنیاد به نشانی [sina.bmn.ir](http://sina.bmn.ir) بارگذاری یا به‌روزرسانی کنند و پس از آن، «حداکثر تا تاریخ 1398/05/15» گزینه «درخواست بررسی پرونده برای جایزه‌های تحصیلی» را در بخش «ثبت درخواست‌ها» در سامانه انتخاب کنند. شایان ذکر است **این مهلت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.**

3. پس از بررسی پرونده‌ها و انتخاب برگزیدگان، نتایج از طریق سامانه [sina.bmn.ir](http://sina.bmn.ir) به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. ثبت اطلاعات، بررسی پرونده و اعلام نتایج، صرفاً از طریق سامانه مذکور و به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

یادآوری 1. لازم است دانشجویان، اطلاعات و مستندات مقطع تحصیلی فعلی و آخرین معدل خود را (تصویر وضعیت تحصیلی دانشجو در پورتال آموزشی دانشگاه) در سامانه درج نمایند؛ گفتنی است در زمان بررسی درخواست‌ها، آخرین معدل تحصیلی به‌روز متقاضیان، از دانشگاه محل تحصیل ایشان استعلام خواهد شد. اما برای اطلاعات تحصیلی و معدل‌های مقاطع قبلی، می‌بایست تصویر گواهی معتبر از دانشگاه در سامانه بارگذاری شود.

یادآوری 2. زمان ثبت نام دانشجویان نوورود سال تحصیلی 99-1398 در هر یک از مقاطع تحصیلی، مهر ماه سال جاری خواهد بود که اطلاعیه آن متعاقباً در وب‌گاه بنیاد درج خواهد شد.

یادآوری 3. در بخش «ثبت مدارک» مربوط به افتخارات در سامانه، برای جلوگیری از درج اشتباه افتخار یا مستندات نامرتب، قبل از درج افتخار مورد نظر، راهنمای مربوط به آن را مطالعه فرمایید.

یادآوری 4. چنانچه در هر مرحله از بررسی‌ها مشخص شود متقاضی اطلاعاتی خلاف واقع را به بنیاد ارائه کرده است، علاوه بر جایزه‌های تحصیلی، از سایر تسهیلات و حمایت‌های بنیاد، محروم و عدم صداقت وی به مراجع ذیربط، اعلام می‌شود و حق پی‌گیری موضوع به صورت حقوقی نیز برای بنیاد ملی نخبگان محفوظ خواهد بود.